

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, SEPTEMBER 9, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE NO. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 26th day of August, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter described, appear before me at the Ratnapura Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein : I, George Merrick Fowler, Government Agent for the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 26th day of November, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

GEORGE M. FOWLER,
Government Agent.

Description of Land referred to.

Land lot No. T 90 in preliminary plan No. 736, called Bingolalheuna, situate in the village Tunkame in the Diyapatagam pattywa of Kolonna korale, in the District of Ratnapura, containing in extent 505 acres 2 roods, and bounded as follows : on the north by Hulanda-oya, Tapasgalayaya claimed by H. D. Deonis and others, Malwalmadahena claimed by H. D. Deonis and others, Galagawahena claimed by H. D. Deonis and others, Bogasyaya claimed by H. D. Deonis and others, Punchi-wewhenyaya claimed by H. D. Deonis and others, and Weragalagawayaya claimed by W. Jayanhami and others ; on the east by Parahena claimed by W. Jayanhami and others and Mahabingala Alikeyaya Crown jungle ; on the south by Epitawela-gawayaya claimed by N Disanayaka Simon Bandar and others, Alutwewagawahena Crown jungle, Alutwewa, Alutwewa Ihalayaya claimed by S. Don Simon Bandar and others; on the west Gallawallayaya Crown, minor road from Madampe to Ambalantota, Paragawakoratuwehena claimed by N. Punchi Banda and others, Palugodahena claimed by N. Punchi Banda and others, and Paluwattahena claimed by N. Punchi Banda and others.

ಶ. ಎಮ್. ಪಿಲರ್,
ಅನ್ವಯಿತೆ ಶಿಕ್ಷಣಾರ್ಥಿ.

କବିତା ନେତ୍ରାରନ୍ଧର.

மாகாணத்து கொவர்ன்மென்று ஏஜன்று சோர்ச் மெர்ஸிக் பவளர் ஆகிய நான் 1897 ம் ஆண்டின் முதலாம் இலக்கச்சட்டத்தினால் எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தலின் தலை முடியுங் திகதி யாகிய 1898 ம் புது-த்து கார்த்திகமாசத்து 26 ம் திகதியன்று சொல்லப்பட்ட காணிகள் முடிக்குரிய ஆதன மென்று எனது கையொப்பமிட்டெழுதி வெளிப்படுத்துவேணன்பதை அறிந்துகொள்க.

ஜோர்ச் எம். பவளர்,
கொவர்னரேமேர்து ஏசென்று.

சொல்லப்பட்ட இடங்களின் விவரம்.

இரெட்டினப்புரி தில்திரிக்கில் கொளொன் னுகோதீனை தியபொடகம பத்துவலயில் ஆண்கெமை யென்ற கிராமத்திலிருக்கும் 736 மிலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 505 ஏக்கர் 2 ஹட் விசாலமுள்ள விண்மழேநீனை யென்று சொல்லப்படும் T 90 மிலக்க காணித்துண்டுக் கெல்கை: வடக்கு-உள்ளாலை, எச். ஐ. தியோனிசும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் தபஸ்களயாய, எச். ஐ. தியோனிசும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் மன்வளமடைனை, எச். ஐ. தியோனிசும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் சளகாவாயேனை, எச். ஐ. தியோனிசும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் வோகல்யாய, எச். ஐ. தியோனிசும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் புன்சிவுவன்யாயயும், டங்கியு. ஜயன்தூமியும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் வெரகளகாவாயாயை; சிழக்கு-டவ்ளியு. ஜயன்தூமியும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் பறவண்யும் மஅவின்கள் அளிகாயாயை என்று சொல்லுகிற முடிக்குரிய காடு; தெற்கு-அன். திசாஞ்சுக் கிமன்வள்டாவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் எட்டிப்பட்டவெலகாவாயாயை, அலுத்வலகாவாயை, முடிக்குரிய காடு, அளுத்வல, அஸ். பெடான் சைமன் வண்டாவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற அளுத்வல இறையாய; மேற்கு-முடிக்குரிய காள்ளவள்ளயாய, மாதம்பையிலிருந்து அம்பலிந்தொட்டைக்குப் போகிற சிறு பாதை, அன். புன்சிவுவன்டாவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற பாறகாவாகொறட்டுவேநை, அன். புன்சிவுவன்டாவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற பனுகொடாநை, அன். புன்சிவுவன்டாவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற பாறகாவாகொறட்டுவேநை.